
H|edáme: PrOj ektanllka bednění

Hledáme právě Tebe, Technika nebo

techničku co bude mlt na starosti
projektování bednění pro výjimečné

stavby z monolitickóho betonu

. Navrhování a plojektování bednicích systémů pro mono|itické

konstrukce pozemních staveb, mostů a tune|ů
. vytváření cenových nabídek
. komunikace se zákazníky
. vzdě|ávání se v oboru železobelonových konstrukci, bednění

a techno|ogie betonů

Spolupráce s ostatními oddě|eními

Ve llTílle

E

Doka patří mezi světové lídry v oblasti bednicítechniky

a souvisejících slÚžeb, V České republice Doka už více

než čtvrt století poskytuje podporu stavebním projektům

všech kategoťií - od rezidenční výstavby až po velké

inírastrukturní projekty.

Doka nabzí systémové bednění, výrobu zvláŠtního

bednění pr,o speciální projekty, plánování nasazení bednění

i další podpůrné šlužby Patří mezi inovátory v oboru,

a to včetně zaváděni nejmodernějších digitálnich"

tec.h nolog i í do stavebn ictví.

Předchozí praxe? Není třeba,

u nás nabereš zkušenosti!

. H|edáme ko|egu nebo kolegyni se vzděláním stavebního smětu,

s vysokou ško|ou či šikovného středoško|sky vzdělaného technika
. znalost Autocad na dobré úrovn] nutná, výhodou je znaiost sclA

Enqineer, Dlubal a Bllt/ software
. praxe ve stavebnictví vítána, rádi však přijmeme I absolventa.
. Angličtina výhodou pro komunikaci s cenťá|ou v zahraničí

U nás je dobrá parta, zalimavé projekty

i dobré zázemi.

. práce na technicky zalímavých i výlimečných projektech

. zázemi úspěšné stabilní mezinárodní spoIečnosti, vybavené

a fungujíci die zahraničních standardů
. přrjemné a ko|egiá|ní pracovní prostředí
. Další vzdě ávání, školení, osobní rozvoj

. N/otivující p|atové ohodnocenl a řada dalších beneíitů

. Bezprob]émové parkování, IVHD i v|akovó nádraží v dochozí

vzdá]enosti

Po ceIém světě každodenně vyrůstaiíimpozantnía výjimečné stavby.
Mrakodrapy, tunely, mosty nebo třeba přehrady.

Společným jmenovatelem je nejen odvaha tvořit něco nového,
ale také vyspělé technologie pro realizaci takových proiektŮ.

SpoIečnost Doka má odvahu itechnoIogie.
Zapoj se do neobyčejných věcí s námi!

a

wwwdoka.cz l sekce kariera ílfil,*,ii?

n n


		2022-04-20T16:11:04+0200




